様式８
令和　  年   月   日

静岡県危機管理部危機情報課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校長

ふじのくにジュニア防災士養成講座承認申請について

下記のとおり、防災講座を実施しますので、ふじのくにジュニア防災士養成講座の自主講義コースとして申請します。

記

１　日時：
２　会場：
３　講師：
[bookmark: _GoBack]４　対象者：　　　　　　　　　　　　　　（　　　　名）
５　講座内容：
	＜防災講話等＞
　□ 地震　□ 津波　□ 火山　□ 風水害　□ 土砂災害　□ 原子力
　□ 家庭内対策　□ 地震災害史
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
＜防災演習等＞
　□ ＨＵＧ　□ ＤＩＧ　□災害時判断ゲーム
　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　※詳細は別添資料のとおり（防災講座の要項等を添付）

６　申請コース：
	□ 意識啓発コース（同等）　　　□ 知識行動コース（同等）

担当：
電話：
FAX：